
 

令和３年４月 

お客さま 各位 

 

 「玉村支店」窓口業務 営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫「玉村支店」におきましては、令和３年５月１０日（月）から、次の

とおり窓口業務の営業時間を変更させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

１．玉村支店   佐波郡玉村町大字上茂木１３２－２２ 

 ☎０２７０－６４－４１１１ 

２．窓口営業時間 

（変更前） 平日 ９：００～１５：００ 

（変更後） 平日 【午前の部】 ９：００～１１：３０ 

         【午後の部】１２：３０～１５：００ 

１１：３０～１２：３０は、休憩時間（窓口休業）とさせていただきます。 

以 上 

※ ＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございませんので、窓口の休憩時間中も

ご利用いただけます。 

※ 通常営業の最寄り店舗 （豊受支店もしくは、ＴＢＳハウジング支店） 

■ 豊受支店             ■ ＴＢＳハウジング支店       

伊勢崎市富塚町２５２－７       伊勢崎市宮子町３６００－１ 

☎０２７０－３１－１１１１      ☎０２７０－２２－０００１ 

 

 

                       

 

 

 

 

【お問い合わせ先】                        【当店以外のお問い合わせ先】 

玉村支店    ☎ ０２７０－６４－４１１１           営業推進部   ☎ ０１２０－８８０－１７９ 

（受付時間 平日９：００～１７：００）                    （受付時間 平日９：００～１７：００） 

 


